
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Horní Studénky

	[image: Oficiální stránky obce Horní Studénky]
	Obec Horní Studénky

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Titulní strana
	ÚŘEDNÍ DESKA
	Úřad obce	e-podatelna
	Kontaktní formulář
	Úřední deska do 1.2.2014 (včetně platných dokumentů)
	Úřední deska od 1.2.2014
	Povinně zveřejňované informace podle §106⁄99 Sb.	1. Název
	2. Důvod a způsob založení
	3. Organizační struktura
	4. Kontaktní spojení
	5. Případné platby lze poukázat
	6. IČO, DIČ
	7. Plátce daně z přidané hodnoty
	8. Dokumenty	8.1 Seznamy hlavních dokumentů
	8.2. Rozpočet obce	2019
	2020
	2021




	9. Žádosti o informace
	10. Příjem podání a podnětů
	11. Předpisy
	12. Úhrady za poskytování informací	12.1 Sazebník úhrad za poskytování informací
	12.2 Rozhodnutí nadřízeného orgánu o výši úhrad za poskytnutí informací


	13. Licenční smlouvy
	14. Výroční zpráva podle zákona o svobodném přístupu k informacím	2019
	2020
	2021
	2022


	Poskytnuté informace dle zák. 106⁄1999 Sb.
	Popisy úkonů orgánu veřejné moci - životní situace
	Opravné prostředky
	Ochrana osobních údajů - GDPR
	Seznam organizací


	Úřední hodiny
	Registr oznámení


	Informace o obci	Historie	historie v datech
	historické dokumenty
	osobnosti 	gen.Vladimír Přikryl
	Jan Hub
	Václav Rýznar




	dobové a současné fotografie některých míst
	Současnost
	Blízké okolí


	Události v obci a okolí	Aktuality
	Kam za kulturou
	Kam za sportem


	Informace obecního úřadu	Místní poplatky, ceníky
	Právní předpisy obce
	Strategické plánovací dokumenty obce	Strategický plán obnovy obce
	Územní plán obce


	Krizový štáb obce
	Sociálně-právní ochrana dětí


	Fotogalerie	Akce a události	2019	5.1.2019 dětský karneval
	26.4.2019 Pálení čarodějnic
	5.8.2019 Letní promítání
	24.11.2019 Vítání občánků


	2018	15.4.2018 Vítání občánků
	9.6.2018 Krajské kolo hry plamen
	14.6.2018 Besídka ZŠ a MŠ H. Studénky
	24.6.2018 Hasičská soutěž
	24.8.2018 Letní promítání
	2.12.2018 Rozsvícení vánočního stromečku


	2017	25.5.2017 Pouť
	25.6.2017 Hasičská soutěž
	Suďák 2017 - 42. ročník   
	5.8.2017 Časovka
	2.9.2017 Rozloučení s létem
	4.9.2017 Prvňáčci
	18.11.2017 Hon


	2016	Hasičský ples 6.2.2016
	Pouť 24.4.2016
	1. Sv. přijímání 29.5.2016, Boží tělo
	Hasičská soutěž 3.7.2016
	Suďák 2016 - 41. ročník   
	Rozloučení s létem 3.9.2016
	Přednáška M. Kobzy 25.11.2016
	Mikuláš - Vánoce 2016


	2015	Pouť 2.5.2015
	Hasičská soutěž 27.6.2015
	Suďák 2015
	Vítání občánků 15.11.2015


	2014	Tříkrálová sbírka 5.1.2014
	Hasiči 120 let - mše - 5.1.2014
	Hasiči 120 let příprava Hasiči 120 let - 4.5.2014
	1. Sv. přijímání 8.6.2014
	Hasiči 120 let - 28.6.2014
	Suďák 2014
	Povodeň 3.8.2014


	2013	Pouť 28.4.2013
	Suďák 2013 
	Vítání občánků 17.11.2013
	Mikuláš 5.12.2013
	Vánoční koncert 22.12.2013


	2012	Plesová sezona
	Pálení čarodějnic
	Pouť
	Odpoledne s hasiči
	Suďák 2012
	Ukončení léta
	Revitalizace obce
	Mikuláš


	2011	Obecní a dětský ples
	Pálení čarodějnic
	Kácení lípy
	Hornostudýnská pouť
	Boží tělo 
	Odpoledne s hasiči
	Suďák 2011
	Znak a vlajka obce
	Svěcení znaku a vlajky obce
	Výstavba komunikace a inž. sítí
	Vítání občánku
	Prosinec 2011


	2010	Mikuláš 2010




	Jaro, léto, podzim	Jaro 2011
	Jaro 2012


	Podzim 2011
	Zima
	Letecké foto
	Obora
	Oprava hodin
	Naše mládež reprezentuje obec
	Historické foto
	Historické foto II


	EKONOMIKA OBCE	Rozpočet	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017


	Střednědobý výhled rozpočtu
	Závěrečný účet


	Zastupitelstvo obce	Usnesení zastupitelstva obce


	HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU
	SMS Info
	ZŠ a MŠ Horní Studénky	Webové stránky ZŠ a MŠ Horní Studénky
	Rozpočet a Střednědobý výhled rozpočtu


	Firmy a služby	Knihovna
	Kadeřnictví
	Rýznar spol. s.r.o
	Restaurace U Alberta
	Penzion U Alberta
	Obchod "U Marušky"


	Farnost
	Spolky & sdružení	Hasiči
	Myslivci	Fotogalerie


	Sokol
	Skauti


	Kontakt
	Důležité odkazy	Czech point
	Prevence do každé rodiny
	Evropská databanka
	Web přístupný nejen pro zrakově postižené


	Mapa webu
	VOLBY	Volba prezidenta ČR 2023
	Volby do zastupitelstva obce Horní Studénky 2022
	Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2021
	Volby do zastupitelstva Olomouckého kraje 2020
	Volby do Evropského parlamentu 2019
	Volby do zastupitelstva obce 2018
	Volby do Senátu Parlamentu ČR 2018
	Volba PREZIDENTA ČR 2018
	Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 2017
	Volby do zastupitelstev krajů 2016
	Volby do zastupitelstva obce 2014


	ÚZEMNÍ PLÁN
	Czech point
	Profil zadavatele
	Koronavirus	Obecné informace
	Důležité odkazy


	Informace pro turisty
	Akce realizované za pomoci dotací	VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ PRÁCE
	roky 2012 - 2017	rok 2012 - oprava střechy na ZŠ a MŠ
	rok 2012 - revitalizace hřiště
	rok 2012 - JSDH
	rok 2014 - Energetické úspory ZŠ
	rok 2015 - JSDH
	rok 2016 - JSDH
	rok 2017 - POV 2017
	rok 2017 - JSDH
	rok 2017 - SFŽP - Posilový zdroj vody
	rok 2017 - MMR - Územní plán Horní Studénky


	rok 2018	rok 2018 - JSDH
	rok 2018 - POV 2018
	rok 2018 - SFDI - Chodník ke Svébohovu


	SFŽP - Posilový zdroj vody II
	rok 2019	rok 2019 - JSDH
	rok 2019 - POV 2019 DT 5
	rok 2019 - Program na podporu obnovy DHM v oblasti kultury
	rok 2019 - Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury


	rok 2020	rok 2020 - JSDH
	rok 2020 - POV DT5 podpora prodejen
	MFČR - Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí
	rok 2020 - Program podpory kultury v Olomouckém kraji
	rok 2020 - Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji
	rok 2020 - Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji


	rok 2021	Dotace Olomouckého kraje	JSDH - DT1
	JSDH - DT2
	POV - DT3
	POV - DT5 - Podpora prodejen
	Podpora kultury


	Dotace MVČR
	SFŽP - ZHLAVÍ VRTŮ A JEJICH NAPOJENÍ DO ÚV
	SZIF - Vytvoření společenského zázemí pro scházení občanů


	rok 2022	Ol.kraj - JSDH DT 1


	MMR - 2022 6 TI Horní Studénky
	rok 2023	Olomoucký kraj - JSDH
	Olomoucký kraj - POV 2023




	HASIČI INFORMUJÍ
	Předpověď počasí





	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
    Vítáme Vás na internetových stránkách obce Horní Studénky!
 
 3. 4. - HROMADNÁ KONTROLA KOTLŮ NA TUHÁ PALIVA PROBĚHNE V OBCI VE DNECH 14.5.2024 - 15.5.2024. Hromadnou kontrolu organizuje firma TPT SERVIS s.r.o. IČ:01956752. Typ: PDF dokument, Velikost: 96.29 kB
 27. 3. - Firma Galasol Olomouc bude v každý LICHÝ PÁTEK v době od 09:20 do 09:30 u obecního úřadu prodávat chlazené kuřecí maso. Typ: JPG obrázek, Velikost: 83.45 kB
 25. 3. - Z důvodu uzavírky silnice III/31233 v obci Jakubovice od 4. 4. 2024 do 7. 6. 2024 odkazujeme na bližší informace o uzavírce včetně výlukových jízdních řádů linek 930206, 930219, 932273 a 932283. 
 25. 3. - U firmy Havelka uhelné sklady právě začaly JARNÍ SLEVY UHLÍ s dopravou a pásem zdarma Typ: PDF dokument, Velikost: 1.84 MB.
 Navíc Vám firma Havelka garantuje  jistou výhru v UHLOTÉRII Typ: JPG obrázek, Velikost: 113.21 kB.
 Objednávejte uhlí, brikety a koks u Havelky na telefonním čísle 602 489 489.
 21. 3. - Zápis do 1. třídy ZŠ Horní Studénky 9. dubna 2024 Typ: PDF dokument, Velikost: 123.31 kB
 21. 3. - Zápis do Mateřské školy Horní Studénky 6. května 2024 Typ: PDF dokument, Velikost: 429.97 kB
 18. 3. - STAVÍTE, OPRAVUJETE, ZAŘIZUJETE DŮM NEBO BYT? TRÁPÍ VÁS VYSOKÉÚČTY ZA ENERGIE A CHCETE ZMĚNIT ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ, ZATEPLIT, V YMĚNIT OKNA, OPRAVIT STŘECHU...? Přijměte pozvání na veletrh STAVOTECH 4. - 6. 4. v Olomouci.  Typ: PDF dokument, Velikost: 880.37 kB
 15. 3. - Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v PÁTEK   5. dubna požadované kontroly a čištění komínů. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 Typ: PDF dokument, Velikost: 180.33 kB
 28. 2. - Městský úřad Zábřeh, oddělení životního prostředí upozorňuje na zákaz provozu kotlů na pevná paliva nižší než 3. třídy. Typ: PDF dokument, Velikost: 125.54 kB 
 28. 2. - FALEŠNÍ BANKÉŘI MAJÍ ŽNĚ, a to přitom teprve klepe na dveře jaro!!! 
 Pokud si chcete na praktických příkladech vyzkoušet, jak byste dokázali čelit různým nástrahám podvodníků, vyzkoušejte si kybertest na internetové stránce www.kybertest.cz.
 19. 2. - Upozorňujeme zákazníky kadeřnictví na úpravu provozní doby do dubna. 
 16. 2. - Divadlo Šumperk - program na březen Typ: JPG obrázek, Velikost: 1.9 MB
 16. 2. - Rozmýšlíte se, kam své dítě zapíšete do základní školy? Přihlaste jej do školy v Horních Studénkách ! Typ: PDF dokument, Velikost: 769.99 kB
 12. 2. - HASIČI RADÍ: Když nebudou v hlásiči baterie, život vám nezachrání...
 24. 1. - Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké za loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci i suché dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané. Typ: PDF dokument, Velikost: 4.39 MB
 Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz.
 18. 10. - V Zábřehu opět funguje Centrum pro podporu pečujících (183.34 kB)
               Jak pečovat o blízkého a zárověň žít i svůj život? (2.06 MB) 
 7. 6. - Fotogalerie z NOCI KOSTELŮ 2.6.2023
 7. 6. - Nová krásná pohlednice k dostání v kanceláři obecního úřadu za 10,- Kč/ks.
 [image: pohlednice-kostel]
 20. 9. - Oznamujeme občanům, že Zemědělská společnost Jedlí nově rozváží obědy i k hornímu obchodu v obci. Objednávky a bližší informace ZDE. 
 9.1.2020 - Obec Horní Studénky vydala nové propagační materiály obce, které jsou k dostání v kanceláři obecního úřadu. Cena za 1 ks činí 10 Kč. 
 [image: pohlednice]
 Obec Horní Studénky vydala publikaci o historii obce. Zájemci si mohou zakoupit v kanceláři obecního úřadu. Cena publikace činí 100,- Kč.
 [image: titulka]
  
  
  
  
  
   





	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 03.04.2024




